
Příloha č. 2

Přijaté transfery ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad 

účelový 

znak
Celkem přijato Vyčerpáno Vratka dotace poznámka

4428 225 000,00 225 000,00 0,00

13011 2 409 168,70 2 409 168,70 0,00

13013 1 329 148,37 1 329 148,37 0,00

13015 404 192,00 404 192,00 0,00

14004 40 000,00 40 000,00 0,00

17015 4 950,00 4 950,00 0,00

17016 84 150,00 84 150,00 0,00

17968 106 825,00 106 825,00 0,00

17969 1 816 025,00 1 816 025,00 0,00

22500 855 797,00 855 797,00 0,00

29014 25 350,00 25 350,00 0,00

29027 301 639,00 301 639,00 0,00

33063 1 273 974,00 1 273 974,00 0,00

98008 338 657,62 338 657,62 0,00

98187 282 500,00 282 500,00 0,00

9 497 376,69 9 497 376,69 0,00

Přijaté transfery z rozpočtu kraje

účelový 

znak
Celkem přijato Vyčerpáno Vratka dotace

744 499 000,00 499 000,00 0,00

13305 14 793 000,00 14 793 000,00 0,00

429 35 000,00 35 000,00 0,00

457 165 000,00 25 000,00 140 000,00
vratka: 

05.12.2018

422 49 000,00 17 416,00 31 584,00
vratka: 

27.09.2018

405 50 000,00 50 000,00 0,00

428 40 000,00 40 000,00 0,00

453 50 000,00 50 000,00 0,00

435 48 234,00 48 234,00 0,00

461 234 002,00 234 002,00 0,00

15 963 236,00 15 791 652,00 171 584,00

Dotace pro JSDH obcí Jihočeského kraje - nákup ochranných prostředků pro JSDH Milevsko  

Rozvoj venkova a krajiny - II. ZŠ Milevsko - envirom. vzdělání žáků 

Smart Cities - regionem na elektrokole

Celkem 

Neinvest. nedávk. transfery dle zákona č. 108/2006Sb.  - sociální služby

Podpora muzeí a galerií - Mil. muzeum - projekt "Soubor interakt. prvků do expozic muzea"; DK - 

projekt "výstavní panelydo expoz. Galerie M"

Kulturní dědictví - Milevské muzeum - projekt "Šaty srostlých sester Blažkových"; "Most přes Milevský 

potok"

Dotační program Jčk Úcta předkům 

Podpora služeb nedef. v zákoně č. 108/2006Sb. - zajištění volnočasových aktivit 

Podpora kultury - Mil. muzeum - "Kordy a rapíry z čes. sbírek"; "Hudební sklepy v Milevsku 2018"

Program podpory zajištění výkonu region. funkcí knihoven v r. 2018

Integ. regin. oper. systém - os.auto pro SSMM; Územní studie veřejných prostranství (EU)

Státní program na podporu úspor energie

Přísp. na obnovu, zajištění a vých. porostů, dle B

Udržovací práce na kapl. ve Dmýšticích 

Operač. program - výzkum, vývoj, vzdělaní

Účel. dotace na výdaje spojené s volbou prezidenta

Volby do zastupitelstev ÚSC a Parlamentu ČR

Celkem 

(v Kč)

Označení a účel poskytnuté dotace

Integ. regin. oper. systém - os.auto pro SSMM; Územní studie veřejných prostranství (SR)

VYÚČTOVÁNÍ PŘIJATÝCH DOTACÍ MĚSTEM MILEVSKEM V ROCE 2018

(v Kč)

Označení a účel poskytnuté dotace

Program podpora ter. a soc. práce 

Dotace na výkon činnosti ORP v obl. SPOD

Smart Region 

Příspěvek na výkon sociální práce 

Nein. transfery krajům podle §27 z. č.133/1985Sb.

Integ. regin. oper. systém - os. auto. pro SSMM (SR)

Integ. regin. oper. systém - os. auto. pro SSMM (EU)



Příloha č. 3

P3

A   Rozpočtová část
1. Kapitálové výdaje na majetku města

(uvedeno v tis. Kč)

Rozpočet upravený Skutečnost

ORJ INP Paragraf Položka ORG Název Částka Částka

INP-499 6171 6111 02
Pořízení plošného pasportu místních komunikací pro obec 

Milevsko, vrstev územního plánování pro ORP Milevsko
682,00 675,23

INP - 449 6171 6125 6195
Modernizace, konektivita a transpar.inf.systémů v Milevsku - 

výpočetní technika 300,00 241,32

x 6171 6123 x Dopravní prostředky 585,00 583,36

Celkové výdaje za ORJ 01 Odbor kancelář úřadu 1 567,00 1 499,91
INP - 048 2212 6121 6156 Sítě a komunikace - Švermova 3. etapa - komunikace* 4 600,00 4 550,18

INP - 390 2212 6121 6176
NÁDRAŽNÍ ul. - rekonstrukce chodníků a osvětlení 50,00 38,40

INP - 452 2212 6121 6177
Obnova povrchu komunikace Sibiřská, Sadová, Kpt. Jaroše 1 120,00 1 116,68

Celkem paragraf 2212 Silnice 5 770,00 5 705,26

INP - 405 2219 6121 6175
Projekt úpravy ploch vstupů do vnitrobloku Hradčana (v ul. 

K.Čapka) 135,50 135,33
INP - 421 2219 6121 6226 PD Parkování Libušina ul. a ul. B. Němcové 45,00 0,00
INP - 424 2219 6121 6227 PD Parkování Gagarinova ul. 35,00 0,00
INP - 048 2219 6121 6156 Sítě a komunikace - Švermova 3. etapa - chodníky* 2 015,00 1 855,00
INP-383 2219 6121 x Úprava chodníků v ul. Sadová 165,00 0,00
INP - 390 2219 6121 6176 NÁDRAŽNÍ ul. - rekonstrukce chodníků a osvětlení 134,70 124,63

INP - 467 2219 6121 6208
Realizace projektu - výstavba místa vhodného pro přecházení 

v ul. 5.května u DPS 50,00 5,00

INP-354 2219 6121 6192
Zhotovení části chodníku do nové průmyslové zóny v ul. 

Dukelská, Milevsko 500,00 0,00

Celkem paragraf 2219 Ostatní záležitosti pozemních 

komunikací 3 080,20 2 119,96

INP-486 2221 6121 6097 Výměna dvou autobusových zastávek 155,00 150,65

Celkem paragraf 2221 Provoz veřejné silniční dopravy 155,00 150,65

x 2229 6122 x Ukazatel rychlosti do ul. Čs. Legií 60,00 57,48

x 2229 6122 x Informační systém pro turisty a motoristy 144,00 143,99

Celkem paragraf 2229 Ostatní záležitosti v silniční dopravě 204,00 201,47

INP - 048 2310 6121 6156 Sítě a komunikace - Švermova 3. etapa - vodovod* 4 250,00 4 175,85

Celkem paragraf 2310 Pitná voda 4 250,00 4 175,85

INP - 051 2321 6121 6124
Obnova kanalizačního sběrače "D" - oddílná kanalizace (pod 

dop. terminálem) 300,00 0,00
INP - 048 2321 6121 6156 Sítě a komunikace - Švermova 3. etapa - kanalizace* 10 535,00 10 530,91
INP - 280 2321 6121 6178 Retenční nádrž u sportovní haly 130,00 129,47

Celkem paragraf 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a 

nakl. s kaly 10 965,00 10 660,38

INP-356 3111 6121 6197 Podlahy v šatnách MŠ Sluníčko 49,00 48,22

Celkem paragraf 3111 Mateřské školy 49,00 48,22

INP - 433 3315 6121 6187 Muzeum maškar 2. etapa venkovní prostory spořitelny 200,00 0,00

Celkem paragraf 3315 Činnosti muzeí a galerií 200,00 0,00

INP - 434 3326 6121 6211 Památník legionářů před 2 ZŠ 32,00 32,00
Celkem paragraf 3326  Pořízení, zachování a obnova hodnot 

místního kult.,národ. a histor. povědomí 32,00 32,00

INP-481 3399 6121 6220
Snížení energet. náročnosti DK Milevsko 596,00 577,17
Celkem paragraf 3399 Ostatní záležitosti kultury, církví a 

sdělovacích prostředků 596,00 577,17

INP - 380 3412 6121 6164 Zastřešení víceúčelového hřiště 30,00 29,04

x 3412 6122 x Odkup transformátoru 217,00 216,56

INP-126 3412 6122 x Elektrická rolba pro úpravu ledové plochy ZŠ Milevsko 18,00 0,00

Celkem paragraf 3412  Sportovní zařízení v majetku města 265,00 245,60

INP - 395 3612 6121 6163
Vestavba bytů pro pobytovou soc. službu domova pro seniory 757,00 756,25

INP - 458 3612 6121 6212 Koupelny čp. 1401 DPS 200,00 183,45

Celkem paragraf 3612 Bytové hospodářství 957,00 939,70

INP - 455 3613 6121 6204 Rekonstrukce Velká WC pohostinství 360,00 359,37

Celkem paragraf 3613 Nebytové hospodářství 360,00 359,37

INP - 048 3631 6121 6156
Sítě a komunikace - Švermova 3. etapa  - VO, dodávka a 

montáž sloupů, výložníků a svítidel* 1 250,00 1 193,73
INP - 366 3631 6121 6159 Rekonstrukce VO nám. E. Beneše a Riegrova ul. 978,00 977,42
INP - 390 3631 6121 6176 NÁDRAŽNÍ ul. - rekonstrukce chodníků a osvětlení 150,00 102,85

INP-475 3631 6121 6218, 6219 Opatření ke snížení energetické náročnosti veřejného 

osvětlení města Milevsko - způsobilé a nezpůsobilé výdaje 4 060,00 3 875,36
INP-354 3631 6121 6192 Rozšíření veřejného osvětlení v ul. Dukelská, Milevsko 150,00 0,00

Celkem paragraf 3631 Veřejné osvětlení 6 588,00 6 149,37

INP - 443 3632 6121 6190 Drenážní systém hřbitova 155,00 141,88

INP-488 3632 6121 6225

Stavební úprava místnosti na hřbitově pro úpravu těl 

zemřelých 25,00 21,42

INP-492 3632 6121 6229 ČOV na hřbitově 30,00 24,20

Celkem paragraf 3632 Pohřebnictví 210,00 187,50

INP - 454 3634 6122 x Nákup domovních měřidel tepla 1 173,00 1 172,57

Celkem paragraf 3634 Lokální zásobování teplem 1 173,00 1 172,57
INP - 354 3636 6121 6192 PRŮMYSLOVÁ ZÓNA MILEVSKO 153,00 79,99
INP-480 3636 6122 6223 Regionem na elektrokole 479,00 463,08

Celkem paragraf 3636 Územní rozvoj 632,00 543,07

INP - 378 3639 6121 6170, 6186 Přestupní terminál - způsobilé a nezpůsobilé výdaje 68,00 0,00

INP - 397 3639 6121 6184 Dmýštice - demolice a úpravy 100,00 0,00

x 3639 6130 x Nákup pozemků 400,00 2,00

Celkem paragraf 3639 Komunální služby a územní rozvoj j. n. 568,00 2,00

01

06

Přehled investic a oprav majetku města Milevska za rok 2018 (k 31.12.2018)                              

INVESTICE
2018



INP - 389 4351 6123 6174 Pořízení automobilů pro terénní soc.služby 1 407,50 1 407,21

Celkem paragraf 4351 Osobní asistence, peč.služba a podpora 

samostatného bydlení 1 407,50 1 407,21

INP - 379 6171 6121 x Rekonstrukce budov radnice 150,00 145,99

Celkem paragraf 6171 Činnost místní správy 150,00 145,99

Celkové výdaje za ORJ 06 Odbor investic a správy majetku 37 611,70 34 823,32

x 3421 6121 x Nový herní prvek Velká 75,00 62,06

Celkové výdaje za ORJ 07 Odbor životního prostředí 75,00 62,06

x 3392 6351 506 Investiční příspěvek DK Milevsko - rekonstrukce WC 1 350,00 1 350,00

INP - 367/385 3636 6119 6200
Územní studie Centrum a ul. Komenského, 2019,2020-další 

studie 787,00 786,50

Celkové výdaje za ORJ 08 Odbor regionálního rozvoje 2 137,00 2 136,50

INVESTICE celkem 41 390,70 38 521,79

(uvedeno v tis. Kč)

Sítě a komunikace - Švermova 3. etapa
Rozpočet 

upravený 
Skutečnost

Sítě a komunikace - Švermova 3. etapa - komunikace 4 600,00 4 550,18
Sítě a komunikace - Švermova 3. etapa - chodníky 2 015,00 1 855,00
Sítě a komunikace - Švermova 3. etapa - vodovod 4 250,00 4 175,85
Sítě a komunikace - Švermova 3. etapa - kanalizace 10 535,00 10 530,91

Sítě a komunikace - Švermova 3. etapa  - VO, dodávka a montáž sloupů, výložníků a svítidel 1 250,00 1 193,73

Celkem 22 650,00 22 305,68

2. Výdaje na opravy na majetku města
(uvedeno v tis. Kč)

Rozpočet upravený Skutečnost

ORJ INP Paragraf Položka ORG Název Částka Částka

5212 5171 Ochrana obyvatelstva 3,50 0,44
5273 5171 Ostatní správa v oblasti krizového řízení 15,00 0,82
5512 5171 Požární ochrana - dobrovolná část 80,00 76,42
6171 5171 Činnost místní správy 150,00 98,88

Celkové výdaje za ORJ 01 Odbor kancelář úřadu 248,50 176,55
2212 5171 Silnice 798,00 616,18
2219 5171 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 3 486,00 3 455,45
2229 5171 Ostatní záležitosti v silniční dopravě 200,00 184,02
2333 5171 Úpravy drobných vodních toků 50,00 11,19
3111 5171 Mateřské školy 200,00 111,99
3613 5171 Nebytové hospodářství 50,00 29,69
3631 5171 Veřejné osvětlení 900,00 848,84
3632 5171 Pohřebnictví 445,00 394,54
3636 5171 Územní rozvoj 50,00 0,00
3639 5171 Komunální služby a územní rozvoj j. n. 200,00 130,14
6171 5171 Činnost místní správy 335,00 316,90

Celkové výdaje za ORJ 06 Odbor investic a správy majetku 6 714,00 6 098,94
2310 5171 Pitná voda 30,00 27,87
2341 5171 Vodní díla v zemědělské krajině 20,00 16,42
3421 5171 Využití volného času dětí a mládeže 65,00 50,43
3722 5171 Sběr a svoz komunálních odpadů 30,00 29,65
3742 5171 Chráněné části přírody 20,00 0,00
3745 5171 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 130,00 126,14

Celkové výdaje za ORJ 07 Odbor životního prostředí 295,00 250,50
3322 5171 Zachování a obnova kulturních památek 743,00 57,33

3326 5171
Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 

národního a historického povědomí 421,00 346,46

Celkové výdaje za ORJ 08 Odbor regionálního rozvoje 1 164,00 403,79
5399 5171 Ostatní záležitosti bezpečnosti, veřejného pořádku 170,00 137,18

Celkové výdaje za ORJ 14 Městský kamerový systém 170,00 137,18
5311 5171 Bezpečnost a veřejný pořádek 50,00 21,40

Celkové výdaje za ORJ 20 Městská policie 50,00 21,40

OPRAVY NA MAJETKU MĚSTA celkem 8 641,50 7 088,37

B   NEROZPOČTOVÁ ČÁST
1. Hospodářská činnost - OPRAVY na majetku města

(uvedeno v tis. Kč)

PLÁN SKUTEČNOST

ORJ INP Paragraf Položka ORG Název Částka Částka

INP - 451 Oprava strojního zařízení ČOV 2 000,00 1 652,32

ostatní dle 

požadavků HSČ Ostatní opravy a udržování 6 800,00 6 407,92

OPRAVY na majetku HSČ (nerozpočtová část) 8 800,00 8 060,24

07

08

14

20

OPRAVY
2018

OPRAVY
2018

01

06

06

07

08

*Pozn.:  Investice pod označením Sítě a komunikace Švermova - III. etapa  je v tabulce rozdělena na jednotlivé části: 



Příloha č. 4

plán skutečnost plán skutečnost plán skutečnost

Vlastní činnost celkem 4 323,00 4 526,52 1 015,00 1 222,90 -3 308,00 -3 303,62

8000 Správa lesů 768,00 794,70 940,00 1 210,01 172,00 415,31

8002 Správa hospodářské činnosti 3 555,00 3 731,82 75,00 12,89 -3 480,00 -3 718,93

Pronájmy celkem 23 042,00 22 719,88 26 422,00 27 353,47 3 380,00 4 633,59

8003 Služby Města Milevska s.r.o. 600,00 579,97 341,00 345,24 -259,00 -234,73

8004 ČEVAK 4 950,00 4 540,65 7 310,00 7 804,30 2 360,00 3 263,65

8008 Skládka 1 780,00 1 696,60 1 470,00 1 359,21 -310,00 -337,39

8010 Byty - ostatní 3 460,00 2 952,88 6 285,00 6 387,15 2 825,00 3 434,27

8011 Penzion - byty 1 218,00 1 294,33 1 931,00 1 971,55 713,00 677,22

8012 Penzion - nebytové prostory 125,00 86,09 155,00 173,87 30,00 87,78

8016 Byty - 5. května 1510 540,00 181,52 662,00 666,49 122,00 484,97

8017 Nebyty - 5. května 1510 1 070,00 885,35 344,00 343,53 -726,00 -541,82

8018 Tepel. hospodářství ZVVZ Energo 1 720,00 1 816,17 2 884,00 2 956,17 1 164,00 1 140,00

8019 Byty (Masarykova čp. 164) 0,00 10,70 0,00 0,75 0,00 -9,95

8020 Nebyty (Masarykova čp. 164) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8100 Reklama 0,00 0,00 23,00 26,26 23,00 26,26

8461 SPOS MILEVSKO s.r.o. 5 600,00 5 822,85 1 926,00 2 225,70 -3 674,00 -3 597,15

8800 Tepelné hospodářství 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8801 Pozemky 1,00 1,15 610,00 798,03 609,00 796,88

8802 Nebytové prostory 1 250,00 2 093,55 1 864,00 1 653,86 614,00 -439,69

8804 Poliklinika - nebytové prostory 723,00 755,55 591,00 625,72 -132,00 -129,83

8805 Poliklinika - pozemek 0,00 0,00 10,00 10,00 10,00 10,00

8851 Nebytové prostory MěÚ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8852 Ostatní majetek 5,00 2,52 16,00 5,64 11,00 3,12

Prodeje celkem 10,00 0,00 52,00 33,68 42,00 33,68

8600 Dlouhodobý drobný majetek 10,00 0,00 20,00 1,62 10,00 1,62

8807 Byty 0,00 0,00 32,00 32,06 32,00 32,06

27 375,00 27 246,40 27 489,00 28 610,05 114,00 1 363,65C E L K E M

HOSPODAŘENÍ DLE STŘEDISEK HOSPODÁŘSKÉ ČINNOSTI MĚSTA MILEVSKA V ROCE 2018
(uvedeno v tis.Kč)

Číslo a název HSČ
Náklady Výnosy

Výsledek hospodaření po 

zdanění



Příloha č. 5

P5

AKTIVA  

Stálá aktiva (uvedeno v Kč)

Dlouhodobý nehmotný majetek 3 122 999,20 3 665 451,02

Software 1 464 919,20 950 830,20

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 1 431 810,00 1 813 120,00

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 226 270,00 901 500,82

Dlouhodobý hmotný majetek 812 822 834,10 829 324 151,31

Pozemky 109 240 838,69 109 376 700,67

Kulturní předměty 474 508,00 474 508,00

Stavby 653 210 546,13 656 889 104,94

Samostatné movité věci a soubory 21 167 722,14 19 838 642,47

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 28 729 219,14 42 745 195,23

Poskytnuté zálohy na dlouhod.hmotný majetek 0,00 0,00

Dlouhodobý finanční majetek 1 751 327,90 1 751 327,90

Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 850 000,00 850 000,00

Ostatní dlouhodobý finanční majetek 901 327,90 901 327,90

Dlouhodobé pohledávky 10 634 220,28 10 672 354,31

Poskytn. fin. výpomoci dlouh.    - Nej TV 775 000,00 620 000,00

                                                         - půjčka SMM 760 639,42 665 333,42

                                                         - půjčky  FRB-obyv. 1 428 644,72 914 997,75

                                                         - úroky z půjč.FRB 5 936,14 3 023,14

                                                         - NFV SPOS            7 600 000,00 8 400 000,00

Dlouhodobé poskytnuté zálohy 64 000,00 69 000,00

Stálá aktiva CELKEM 828 331 381,48 845 413 284,54

Oběžná aktiva (uvedeno v Kč)

Zásoby 461 244,30 650 555,46

Materiál na skladě 458 744,30 643 305,46

Zboží na skladě 0,00 4 750,00

Ostatní zásoby 2 500,00 2 500,00

Krátkodobé pohledávky 23 517 214,86 23 436 631,35

Odběratelé 2 727 467,00 2 762 416,40

Krátkodobé poskytnuté zálohy 1 258 620,00 1 496 941,00

Jiné pohledávky z hlavní činnosti 1 450 518,59 1 015 417,80

Pohledávky za zaměstnanci 32 552,00 651,00

Pohledávky za institucemi 34 500,00 71 500,00

Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 4 013 278,00 1 922 000,00

Ostatní krátkodobé pohledávky 9 560 934,37 9 701 205,48

Přechodné účty aktivní 4 439 344,90 6 466 499,67

Krátkodobý finanční majetek 50 116 233,79 74 939 248,20

Pokladna 2 000,00 1 625,00

Ceniny 2 500,00 3 500,00

Běžné účty 8 004 092,09 6 600 698,92

ZBÚ 37 449 138,02 67 650 820,38

Běžné účty účelových fondů 4 658 503,68 682 603,90

Oběžná aktiva CELKEM 74 094 692,95 99 026 435,01

ÚHRN AKTIV (uvedeno v Kč)

Stálá aktiva celkem 828 331 381,48 845 413 284,54

Oběžná aktiva celkem 74 094 692,95 99 026 435,01

AKTIVA CELKEM 902 426 074,43 944 439 719,55

Název Skutečnost k 1.1.2018 NETTO
Skutečnost k 31.12.2018      

NETTO           

Název Skutečnost k 1.1.2018 NETTO
Skutečnost k 31.12.2018      

NETTO           

ROZPIS ROZVAHY MĚSTA MILEVSKA K 31.12.2018

Název Skutečnost k 1.1.2018 NETTO
Skutečnost k 31.12.2018      

NETTO           



PASIVA

Vlastní kapitál (uvedeno v Kč)

Jmění účetní jednotky a upravující položky 777 790 596,58 779 480 109,38

Jmění účetní jednotky 782 363 684,37 787 922 346,85

Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 169 594 632,38 165 725 482,70

Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody -195 022 745,17 -195 022 745,17

Opravy předcházejících účetních období 20 855 025,00 20 855 025,00

Fondy účetní jednotky 6 087 148,40 682 603,90

Ostatní fondy 6 087 148,40 682 603,90

     FRB 5 643 722,70 0,00

     SF 443 425,70 682 603,90

     FRR 0,00 0,00

Výsledek hospodaření 81 348 796,53 109 462 177,71

Výsledek hospodaření běžného účetního období 16 827 869,62 28 113 381,18

Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 64 520 926,91 81 348 796,53

Vlastní kapitál CELKEM 865 226 541,51 889 624 890,99

Cizí zdroje (uvedeno v Kč)

Rezervy 1 879 638,00 1 879 638,00

Rezervy 1 879 638,00 1 879 638,00

Dlouhodobé závazky 10 431 947,00 25 603 181,97

Dlouhodobé úvěry 9 819 600,00 24 956 251,97

     úvěr KB 3 579 680,00 0,00

     úvěr ČSOB 6 239 920,00 24 956 251,97

Dlouhodobé přijaté zálohy 612 347,00 646 930,00

Krátkodobé závazky 24 887 947,92 27 332 008,59

Dodavatelé 2 486 946,85 3 380 757,19

Krátkodobé přijaté zálohy 8 977 534,00 9 094 771,00

Závazky z dělené správy 38 000,00 9 000,00

Zaměstnanci 2 352 470,00 2 460 898,00

Sociální zabezpečení 919 211,00 970 727,00

Zdravotní pojištění 406 321,00 425 691,00

Ostatní daně, poplatky a jiná obd. peněžitá plnění 346 814,00 377 855,00

Daň z přidané hodnoty 311 303,58 453 890,15

Závazky k institucím 500,00 1 000,00

Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 3 674 145,00 6 386 796,99

Přechodné účty pasivní 5 018 056,76 3 013 058,46

Ostatní krátkodobé závazky 356 645,73 757 563,80

Cizí zdroje CELKEM 37 199 532,92 54 814 828,56

ÚHRN PASIV (uvedeno v Kč)

Vlastní kapitál 865 226 541,51 889 624 890,99

Cizí zdroje krytí 37 199 532,92 54 814 828,56

PASIVA CELKEM 902 426 074,43 944 439 719,55

Název Skutečnost k 1.1.2018 NETTO
Skutečnost k 31.12.2018      

NETTO           

Název Skutečnost k 1.1.2018 NETTO
Skutečnost k 31.12.2018      

NETTO           

Název Skutečnost k 1.1.2018 NETTO
Skutečnost k 31.12.2018      

NETTO           


